平成 28 年 12 月 7 日

各 位

大 阪 市 中 央 区 瓦 町 三 丁 目 5 番 7 号

株 式 会 社 ア ド バ ン ス ク リ エ イ ト

代 表 取 締 役 社 長  濱 田  佳 治

（コード番号 8798）

（ 連 絡 先 ） 管 理 部 長  置 田 誠

電話 06-6204-1193

第 21 回定時株主総会議案の一部撤回に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、平成28年12月16日開催予定の第21回定時株主総会の第

１号議案「取締役６名選任の件」につきまして、下記のとおり議案の一部撤回を決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１.議案一部撤回の内容

取締役候補者として田橋裕賀氏を提案することを撤回し、議題を「取締役５名選任の件」と

したうえで、濱田佳治氏、村上浩一氏、櫛引健氏、木目田裕氏、宮本富生氏の５名を取締役

候補者として提案いたします。

 ２.理由

   「第 21 回定時株主総会招集ご通知」発送後の平成 28 年 12 月 6 日に、取締役候補者の田橋

裕賀氏が一身上の都合により取締役候補者への選任を辞退されましたので、原案から同氏を

除くものであります。

 ３.本議案に対する議決権行使の取り扱い

本議案に関する議決権のご行使につきましては、一部撤回後の取締役候補者５名の選任に対

する議決権行使のみを有効なものとして取り扱うことといたします。

以 上